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در دومین جلسه شورای مرکزی جمعیت اعتلا مطرح شد؛

محاصره دریایی آمریکا «اقدام جنگی علیه ایران» است&#47; تقدیم لوح یادبود جمعیت اعتلا به سفیر اسپانیا به
پاس مواضع ضدصهیونیستی

جمعیت اعتلا از راهاندازی بنگاههای اقتصادی کوچک برای آسیبدیدگان جنگهای رمضان و ۱۲ روزه خبر داد &#47; تقدیم لوح یادبود به سفیر اسپانیا
<;br&#47;><br&#47>.به پاس مواضع ضدآمریکایی مادرید

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دومین جلسه شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی صبح پنجشنبه ۲۱
خرداد ۱۴۰۵ با حضور الزامی همه اعضا برگزار شد. در این نشست که با محوریت تحولات روز، تصویب ساختار ششماهه و اقدامات بینالمللی و

اقتصادی همراه بود، تصمیمات راهبردی تازهای اتخاذ شد.

محاصره دریایی آمریکا؛ «اقدام جنگی» علیه ایران

دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلا با استناد به ماده ۳ مصوبه ۳۳۱۴ سازمان ملل متحد تأکید کرد: محاصره دریایی اعمالشده از سوی ایالات
متحده، یک اقدام جنگی علیه ایران محسوب میشود. این اظهارات در حالی مطرح میشود که جمعیت اعتلا خود را برای پیگیری حقوقی این موضوع

آماده میکند.

قدردانی از اسپانیا در برابر آمریکا و رژیم صهیونیستی

در بخش بینالمللی جلسه، سفیر اسپانیا میزبان هیئتی از جمعیت اعتلا بود. در این دیدار، لوح یادبود مشترکی از سوی جمعیت اعتلا و انجمن ایرانی
حقوق بینالملل به همراه نامه درخواست همکاری مشترک به دو زبان فارسی و اسپانیایی تقدیم شد. این اقدام در راستای قدردانی از مواضع پادشاهی

اسپانیا در محکومیت تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی در «جنگ تحمیلی سوم (رمضان)» صورت گرفت.

راهاندازی بنگاههای اقتصادی برای «فرزندان حیدر کرار»

یکی از مهمترین مصوبات جلسه، اعلام خبر راهاندازی بنگاههای اقتصادی کوچک توسط جمعیت اعتلا و مؤسسه غدیرشناسی بود. این بنگاهها با هدف
کارآفرینی و درآمدزایی برای «فرزندان حیدر کرار» (آسیبدیدگان جنگهای رمضان و ۱۲ روزه) طراحی شدهاند؛ کسانی که شغل خود را از دست داده یا

دچار خسارتهای سنگین شدهاند.

مساجد محلی؛ پایگاه فعالیتهای جهادی

در این نشست بر بهرهگیری از ظرفیت مساجد محلی برای فعالیتهای جهادی جمعیت اعتلا تأکید شد و اعضای کمیته بینالملل از دعوت از نهادهای
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به جلسات آینده خبر دادند.

بیانات آیتالله شاهآبادی در روز مباهله

آیتالله سعید شاهآبادی در بخشی از جلسه با اشاره به روز مباهله اظهار داشت: مباهله فقط یک رویداد تاریخی نیست؛ بلکه سند افتخار و حقیقت
ولایت علوی است. امروز نیز دشمنان اسلام، همان مسیر کفر پیشین را میروند و ما باید با استناد به آیات مباهله، سیاستِ "حقمحوری بدون مماشات"

را در عرصه بینالملل پیاده کنیم.

وی همچنین افزود: کسانی که امروز در جنگ رمضان و ۱۲ روزه، خانه و کسبوکار خود را از دست دادهاند، مصداق بارز "مستضعفین حقیقی" هستند که
حمایت از آنان نه یک کار خیر، بلکه یک فریضه انقلابی است.

آمادگی برای تشییع رهبر شهید

دکتر رشید جعفرپور نیز ضمن اعلام آمادگی کامل جمعیت اعتلا برای حضور فعال در مراسم تشییع رهبر شهید، تأکید کرد: پس از اعلام رسمی زمان و
مکان، برنامهریزی دقیقی برای حضور حداکثری اعضا انجام خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سطح فرهنگی و شناختی جامعه تصریح کرد: بدون شناخت عمیق از شخصیت، جایگاه و خط فکری رهبر
شهید، هرگونه حرکت انقلابی تبدیل به سطحینگری خواهد شد. امروز بیش از هر زمان نیازمند بازخوانی اندیشههای ایشان در میان نسل جوان



هستیم.

کمیته زنان: فراخوان ملی روایتنویسی و استعدادیابی حقوقی

کمیته زنان جمعیت اعتلا از تهیه و انتشار کتابچه فراخوان ملی روایتنویسی سومین جنگ تحمیلی و پساجنگ خبر داد. همچنین فراخوان استعدادیابی
حقوقی در سراسر کشور ویژه دانشگاهیان و پژوهشگران حقوقی اعلام شد.


